РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	666402, р.п.Жигалово,ул.Партизанская,74 тел.(факс) 3-12-03, факс 3-13-32

         25.11.2010г. № 123
           Об утверждении муниципальных целевых программ
           Жигаловского муниципального образования на 2011 год

           «Праздничный калейдоскоп» и «Мир детства»
           Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ в Жигаловском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Жигаловского муниципального образования от 26.03.2008 года № 16,   Уставом Жигаловского муниципального образования, Дума Жигаловского муниципального образования
           РЕШИЛА:

           1.Утвердить Программу «Праздничный калейдоскоп» по организации досуга населения р.п. Жигалово на 2011 год (прилагается).

           2.Утвердить Программу «Мир детства» по организации культурно-массовых мероприятий для детей на 2011 год (прилагается).

           3.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011 года.
           Глава Жигаловского муниципального

           образования                                                                                        Э.Р.Кузнецова